（様式第１号）
令和　年　月　日

滋賀県森林政策課長　あて
[bookmark: _GoBack]　(dj0001@pref.shiga.lg.jp)
（申請者）　住　所　〒

　　氏　名
　　　　　　　（代表者の氏名）

「やまのおっ山」イラスト使用申請書（非営利活動用）

滋賀県「やまの健康」イメージキャラクター「やまのおっ山」イラストについて、下記のとおり使用したいので申請します。
なお、イラストは下記の使用目的以外には一切使用しません。

	１　使用目的
	―
	新商品開発
※「やまのおっ山」を活用した新商品開発の場合には、
営利活動用のイラスト使用申請書を作成ください。

	〇
	啓発活動

	２　使用方法

	３　使用期間
	　自　　令和　　年　　月　　日
　至　　令和　　年　　月　　日

	４　作成数
	※啓発活動について事業規模（参加者数や、チラシ作成枚数等）が分かる内容を記載ください。

	５　連絡先
	 （担 当 者）

 （電話番号）

	６　備　　考

　※１　イラスト使用イメージがわかるものを添付してください。